Prolumen’

Enlightening Life

MoTonouyHbin cBeTuNbHUK PROLUMEN Delilah 6enbin 230V 45W 4300Im 45°

IP20 940
Kon n3penna 16793

HDOD,OJ'I)KaeMbIIZ JINHENHBIN BCTpOGHHbII?I CBETWUJIbHUK, KOTOprI?I NMO3BOJIAET CO3aBaTb CBETOBbIE UTPbI MO
XeNaHuto.

MO>XHO YCTAHOBUTb B CTEHbI U MOTOJNKK, CO3[aBas MUHUMANNCTUYHBINA U BbIPA3UTENbHbIN BHELLUHWUIA BUA,.
9T0 NO3BOJIAET CO3[aTb COBPEMEHHBIN 06/IMK B NOMELLEHWSX, NAeaNlbHO MOAXOANT KaK A/s AOMa, Tak U
AN KOMMEPYECKNX MOMELLIEHNIA.

CBETUNbHUK OCHALLEH Ka4yeCTBEHHbLIMU CBETOANOLHBIMU NCTOYHUKAMM CBETA, obecneynsatowmmm
CcTabunbHOE N paBHOMEPHOE OCBeLLeHNe. BCTpoeHHbIe IMHEHbIE CBETULHUKK 3HeprocbeperatLine u
NMEIT OJANTENbHBIA CPOK CyKObbI.

Knacc 3awmTbl IP20 03HaYaeT, 4TO CBETU/bHUKM NpedHa3HaYeHbl TONbKO A1 UCNOJIb30BaHNS B
noMelleHnsx. CBeTnnbHUK gobaBnseT B KOMHaTy AHeBHOW cBeT (4000K) 1 He NCKaXKaeT UCTUHHBIE LIBETA
obbekToB nog nyyom ceeTa (CRI90).

OcBeTuTe CBOW MUP C NOMOLLLIO NpodeccnoHanos LED House - 10OCMOTpUTe Hall NopTdoano NPOEKTOB
34ech!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%)USE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
4300ntoMeHa(oB)

S DeKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 96Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec ynakoBku

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnayaTalMoHHas cpefa
CepTuurkaThl

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

45W

45W

45°

90

6

IP20
50000h
1802.0mm
62.0mm
29.0mm
26839
lwT

6wT
6enbiin
aOMUHNIN
L7191 BHYTPEHHEr0 NCMO0/b30BaHUS
CE, RoHS

A
EE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

