



Потолочный светильник Prolumen Delilah белый 230V 45W 4300lm 45° IP20 940

Код изделия 16793

Продолжаемый линейный встроенный светильник, который позволяет создавать световые игры по желанию.

Можно установить в стены и потолки, создавая минималистичный и выразительный внешний вид. Это позволяет создать современный облик в помещениях, идеально подходит как для дома, так и для коммерческих помещений.

Светильник оснащен качественными светодиодными источниками света, обеспечивающими стабильное и равномерное освещение. Встроенные линейные светильники энергосберегающие и имеют длительный срок службы.

Класс защиты IP20 означает, что светильники предназначены только для использования в помещениях. Светильник добавляет в комнату дневной свет (4000K) и не искажает истинные цвета объектов под лучом света (CRI90).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000К
Световой поток	4300люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	96lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	45W
Максимальная мощность	45W
Угол линзы	45°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	1802.0mm
Ширина	62.0mm
Высота	29.0mm
Вес упаковки	2683g
В упаковке	1шт
В ящике	6шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

